中石协[2022]  号

关于召开“中国石油和石油化工设备工业协会
第九届常务理事会第四次、理事会第三次
第一届监事会第三次会议”的通知

各位理事、监事：
根据我会（中石协）《章程》的有关规定以及工作安排，经研究并请示刘宏斌会长同意，定于2022年6月7日在西安召开“中石协第九届常务理事会第四次、理事会第三次第一届监事会第三次会议”。现将会议有关事项通知如下：
一、会议时间：2022年6月7日下午15:00-17:
报到时间：2021年6月7日上午
请各理事单位（包括副会长、常务理事单位）、监事单位与会代表务必于6月7日中午前报到，以保证出席6月7日下午召开的会议。
2、 会议地点：西安曲江国际会议中心
地址：西安市汇新路 15 号
三、会议主要内容：
1.报告理事会工作；
2.报告监事会工作；
3.审议调整理事会、常务理事会成员议案；
4.审议设立分支机构议案；

5.审议新制修订有关规章制度；
6 参加6月8-9日举办的“科技大会”。
四、参会人员
1．理事会各成员（包括会长、高级副会长、常务副会长、副会长、秘书长、常务理事、理事）；
2．监事会各成员（包括监事长、监事）。
请各位参会人员提早做好安排，届时出席会议。
五、其他事项：
1.会议将与“2022石油石化装备产业科技大会”同期同地召开，科技大会通知同期印发；

2.本次会议食宿统一安排，住宿费及往返交通费自理；
3.会议费与科技大会统一收取；
4.为做好会议筹备工作，请各位填写《参会报名回执表》（见附件）并于5月25日前反馈。

联系人： 蔡宇奇  耿黎东
电话： 010-64197336  010-64197329
手机： 18701663551   15801318296（同微信）
邮箱：cpeiahyb@163.com
传真：010-64197003

附件：参会报名回执表

中国石油和石油化工设备工业协会
2022年4月26日

附件：

“中石协第九届常务理事会第四次会议、
理事会第三次会议暨
第一届监事会第三次会议”
参会报名回执表

	单位名称

	姓名
	性别
	职务/部门
	手机
	住宿安排

	单间    不住宿
□标间单住□标间合住

	单间    不住宿
□标间单住□标间合住

	单间    不住宿
□标间单住□标间合住

	开增值税发票信息（必填）

	单位名称

	税号

	地址

	电话

	开户行

	账号

  （此表可复制）

注：1.提前汇款的单位，可在会议现场直接领取发票。
2.请于5月20日前反馈至：petro_expo@cnpc.com.cn或petro_expo@vip.163.com

[bookmark: _GoBack]
	单位名称

	姓名
	性别
	职务/部门
	手机
	微信
	住宿安排

	□单间
□标间单住
□标间合住
□不住宿

注：1.住宿标准：单间约450元/晚（单早）、标间430元/晚（双早）；
2.请于5月25日前将参会报名回执表反馈至邮箱cpeiahyb@163.com；
3.联系人：耿黎东  15801318296
1
1